
 
 

OPERADOR/A DE INFORMÁTICO/A 
 

BOLSA DE EMPLEO OPERADOR/A DE INFORMÁTICO/A 
(CONCURSO) 

 

 
La Comisión de Valoración del proceso selectivo para la creación de una Bolsa de Empleo de 
Operador/a de informática, en sesión celebrada el día 11 de enero de 2024 ha adoptado los 
siguientes acuerdos: 
 
Primero.- Publicar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas, en la web 
municipal y en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento:  
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO 

1 ALCAZAR MUÑIDO, ANA BELEN ***2522** EXCLUIDA 

2 AMAYA SANCHEZ, PATRICIA ***4932** ADMITIDO 

3 ANTONA VALERO, JORGE ***5297** ADMITIDO 

4 CABEZAS RODRIGUEZ, JOSE RAMON ***0380** ADMITIDO 

5 CHAMORRO DE CASTRO, AZAHARA ***5293** ADMITIDO 

6 DIAZ AVI, MARIA IRENE ***0060** ADMITIDO 

7 GARCIA GARCIA, ALVARO ***0792** ADMITIDO 

8 GARCIA PROL, DENISE ***3874** ADMITIDO 

9 GUTIERREZ PESQUERO, JUAN CARLOS ***0673** ADMITIDO 

10 JIMENEZ JEREZ, MARTA ***5508** ADMITIDO 

11 JIMENEZ JIMENEZ, SONIA ***1998** ADMITIDO 

12 LABAJOS SOLANO, CLARA ***2563** ADMITIDO 

13 MARTIN CALLEJA, DAVID ***2561** ADMITIDO 

14 MARTIN RICOTE, JOSE LUIS ***9988** ADMITIDO 

15 MENDOZA CABALLERO, JOSE LUIS ***2594** ADMITIDO 

16 MIGUEL TAMAYO, JAVIER ***4555** ADMITIDO 

17 MORENO GOMEZ, ANDRES ***9326** ADMITIDO 

18 PEREZ BRIS, DAVID ***2601** ADMITIDO 

19 SANCHEZ ROJO, LAURA ***8508** ADMITIDO 

20 TAMAYO GUILLEN, MARIA PALOMA ***5213** ADMITIDO 

21 TEZANOS VAZQUEZ, CESAR ***3920** ADMITIDO 

22 TIRADO SANCHEZ, JOSE MARIA ***4898** ADMITIDO 

23 RUIZ FERNANDEZ, JESUS ***5178** ADMITIDO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Segundo.- Publicar los resultados provisionales de la fase de concurso de las personas 
aspirantes presentadas: 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
EXP, LAB FORMACIÓN 

TOTAL 
A1 A2 A3 B1 B2 

1 AMAYA SANCHEZ, PATRICIA ***4932** 0 1 0,25 0,05 0,10 1,4 

2 ANTONA VALERO, JORGE ***5297** 0 0 0* 0,7 0 0,7 

3 CABEZAS RODRIGUEZ, JOSE R ***0380** 0 0 0* 0,07 0,12 0,19 

4 CHAMORRO DE CASTRO, AZAHARA ***5293** 0 0 0* 0,1 0 0,1 

5 DIAZ AVI, MARIA IRENE ***0060** 0 0 2,5* 0 0 2,5 

6 GARCIA GARCIA, ALVARO ***0792** 0 0 0* 1,05 0,06 1,11 
7 GARCIA PROL, DENISE ***3874** 0 0 3,5 0,1 0,08 3,68 
8 GUTIERREZ PESQUERO, JUAN C. ***0673** 0 0 0 0 0 0 

9 JIMENEZ JEREZ, MARTA ***5508** 0 0* 0 3,1 0,10 3,2 
10 JIMENEZ JIMENEZ, SONIA ***1998** 0 0,25* 0 0,5* 0 0,75 

11 LABAJOS SOLANO, CLARA ***2563** 0 0 0 0,2 0,35 0,52 
12 MARTIN CALLEJA, DAVID ***2561** 3,75 0 2,5 2,6 0,20 8,8 
13 MARTIN RICOTE, JOSE LUIS ***9988** 0 0,5 0 0 0 0,5 

14 MENDOZA CABALLERO, JOSE LUIS ***2594** 0 0 0* 0 0 0 
15 MIGUEL TAMAYO, JAVIER ***4555** 0 0 0 0 0 0 
16 MORENO GOMEZ, ANDRES ***9326** 1,5 0 0* 0,35* 0,02 1,87 

17 PEREZ BRIS, DAVID ***2601** 0 0 0,25* 0 0 0 

18 SANCHEZ ROJO, LAURA ***8508** 0 0 0* 1,25 0,12 1,37 

19 TAMAYO GUILLEN, MARIA PALOMA ***5213** 0 0 0 0,65 0,4 1,05 

20 TEZANOS VAZQUEZ, CESAR ***3920** 0 0 0,75* 0,85 0 1,60 

21 TIRADO SANCHEZ, JOSE MARIA ***4898** 0 0 1,25 0,5 0,04 1,79 

22 RUIZ FERNANDEZ, JESUS ***5178** 0 0 0 3,55 0,82 4 

 
Las personas que tengan en su puntuación (*) deben subsanar dicho apartado.  
 
 La experiencia laboral por cuenta ajena se subsana aportando la documentación no aportada en su momento 

(contrato de trabajo, certificado de funciones y vida laboral)  

 Los méritos referidos a la experiencia laboral o profesional por cuenta propia se acreditarán mediante el 
modelo de resumen anual IRPF y/o modelo resumen anual IVA e impuesto de actividades económicas, así 
como altas en colegios profesionales. 

 Los méritos formativos se acreditarán mediante título, diploma o certificado que expresen la duración de las 
acciones formativas. 

 
Tercero.- Establecer desde el día 15 al 19 de enero 2024 (ambos inclusive), el plazo de 
reclamaciones a los resultados provisionales de la fase de concurso. En dicho plazo las 
personas que hayan visto minorada su puntuación podrán subsanar, sin que en ningún caso 
puedan aportar nueva documentación. 
 
En el caso de no recibir ninguna reclamación los resultados se elevarán a definitivos. 
 
 

Móstoles, a 12 de enero de 2024 
 

Departamento de Personal 
 
 

 


